IGNARRIZABAKAGA

JON

ONDARROA
ARRIZABALAGA ONDARROA/KIDEN
OSORO KIDE
Nacido en:
ONDARROA 25-10-
1992
. N° N©° e .
Tempada Club Competindo Condicién veces veces Clasificacién Puntos N° _ Mellor P_eor
na ACT : club club banderastiempo tiemy
titular suplente
2023 Non
2023 Non
2022 Non
2021 Non
2020 Non
2019 Non
2018 ONDARROA Non Canterano
2017 ONDARROA Si Canterano 9 7 8 90 19:41,26 23:27
2016 ONDARROA Si Canterano 2 0 20:10,17 22:34
2015 ONDARROA Non Canterano
2014 ONDARROA Non Canterano
2013 MUTRIKU  Non No propio
2012 ONDARROA Non Canterano
2011 ONDARROA Non Canterano
2010 ONDARROA Non Canterano
2009 ONDARROA Non Canterano
2008 ONDARROA Non Canterano
2007 ONDARROA Non Canterano
2006 ONDARROA Non Canterano
2005 ONDARROA Non Canterano
2004 ONDARROA Non Canterano
2003 ONDARROA Non Canterano



